Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Управление образования Администрации Лихославльского муниципального округа
Тверской области

П Р И К А З

11.01.2024 ' №1

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным дошкольным образовательным

организациям Лихославльского муниципального округа
Тверской области, подведомственным Управлению образования
Администрации Лихославльского муниципального округа
Тверской области, на оказание муниципальных услуг
на 2024-2026 годы

В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)
муниципальными учреждениями Лихославльского муниципального округа Тверской
области и порядка определения объема субсидии на иные цели и условия ее
предоставления, утвержденным постановлением администрации Лихославльского
муниципального округа Тверской области от 07.10.2022 № 185-1, решением Думы
Лихославльского муниципального округа от 25.12.2023г. № 34/207-1 «О бюджете
муниципального образования Лихославльский муниципальный округ Тверской области на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов»

приказ ываю:

1. Утвердить:
1.1. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Колокольчик» д. Вески на оказание муниципальной услуги «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на 2024-2026
годы (Приложение 1);
1.2. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Ромашка» с. Вышково на оказание муниципальной услуги «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования (группа сокращённого дня)» на 2024-
2026 годы (Приложение 2);
1.3. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду с. Ильинское на оказание муниципальной услуги «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования (группа сокращённого дня)» на 2024-
2026 годы (Приложение 3);
1.4. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Светлячок» пгт. Капашниково на оказание муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на
2024-2026 годы (Приложение 4);
1.5. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Василёк» п. Крючково на оказание муниципальной услуги «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на 2024-2026
годы (Приложение 5);

I

1.6. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду с. Микшино дошкольного образования (группа сокращённого дня)» на 2024-2026
годы (Приложение 6);
1.7. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду д. Стан на оказание муниципальной услуги «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования (группа сокращённого дня)» на 2024-
2026 годы (Приложение 7);
1.8. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Малышок» г. Лихославль на оказание муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на
2024-2026 годы (Приложение 8);
1.9. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Ладушки» г. Лихославль на оказание муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на
2024-2026 годы (Приложение 9);
1.10. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Солнышко» г. Лихославль на оказание муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на
2024-2026 годы (Приложение 10);
1.11. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Улыбка» г. Лихославль на оказание муниципальной услуги «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на 2024-2026
годы (Приложение 11);
1.12. муниципальное задание Муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Юбилейный» г. Лихославль на оказание муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ дошкольного образования (группа полного дня)» на
2024-2026 годы (Приложение 12).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Начальник Управления образования
Администрации Лихославльского
муниципального округа
Тверской области Т. А. Сысоева